
str. 1 
 

  
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie remontów dróg rolniczych o nawierzchni żwirowej  

na terenie gminy Czarny Dunajec 

 

Znak sprawy:  RB.271.16 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  12/05/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   30.05.2011r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 16/2011 

na: Wykonanie remontów dróg rolniczych o nawierzchni żwirowej  

na terenie gminy Czarny Dunajec 
 

 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 

Numer oferty 

 nazwa i adres firmy 
Numer części, Oferowana cena 

Ocena 

/pkt./ 

Oferta nr 3 
PZMB - Andrzej Kiernia 

34-407 Ciche, Ratułów 208 

Część 1 – Ciche – droga/ koło Filomeny/ – 18 499,20 zł. 

Część 2 – Czarny Dunajec – droga /Do Mienia/ – 17 712,00 zł. 

Część 3 – Czarny Dunajec – droga /Na Działki/ – 25 516,97 zł. 

100,0 

100,0 

100,0 
Oferta nr 4 

Firma STM Usługi Transportowo-

Sprzętowe i Ogólnobudowlane 

34-472 Piekielnik, Piekielnik 16B 

Część 5 – Dział – droga/ Pod Gronostolke/ – 28 068,54 zł. 100,0 

Oferta nr 1 
P.W. STACHOŃ - Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

Część 4 – Czerwienne – droga/ Kowolowa/ – 41 250,91 zł. 

Część 6 – Podszkle – droga/ Leśna – Czyszczoniowa/ – 38 107,52 zł. 
100,0 

100,0 

Oferta nr 5 
Konsorcjum LIDER: F.H.U. Rutkowski 

34-471 Ludźmierz, ul. Podhalańska 27 

Konsorcjant: Deja Jacek  

34-404 Klikuszowa 

Pyzówka, ul. Podhalańska 27 

Część 7 – Załuczne – droga/ Przy Dziedzicach/ – 24 016,73 zł. 100 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 

Część 1 – 4 oferty 

Część 2 – 4 oferty 

Część 3 – 4 oferty 

Część 4 – 4 oferty 

Część 6 – 4 oferty 

Część 7 – 4 oferty 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 30.08.2011 r. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


str. 2 
 

 

 
 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

Numer części - oferowana 

cena brutto  

Ocena 

/pkt./ 

1 

P.W. STACHOŃ 

Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane 

ul. Ustup 23B 

 

część 1: 19 463,29 zł 

część 2: 21 549,65 zł 

część 3: 28 569,42 zł 

część 4: 41 250,91 zł 

część 5: 33 097,64 zł 

część 6: 38 107,52 zł 

część 7: 28 387,43 zł 

95,05 

82,19 

89,31 

100 

84,80 

100 

84,60 

2 

Firma Usługowa 

GEODEZ  

Ignacy Zając 

34-608 Kamienica 

Kamienica 282 

część 1: 31 732,98 zł 

część 2: 32 111,83 zł 

część 3: 41 164,35 zł 

część 4: 64 544,29 zł 

część 5: 48 153,97 zł 

część 6: 63 473,56 zł 

część 7: 36 778,89 zł 

58,30 

55,16 

61,99 

63,91 

58,29 

60,04 

65,30 

3 

PZMB 

Andrzej Kiernia 

34-407 Ciche 

Ratułów 208 

część 1: 18 499,20 zł 

część 2: 17 712,00 zł 

część 3: 25 516,97 zł 

część 4: 52 348,80 zł 

część 5: brak oferty 

część 6: brak oferty 

część 7: brak oferty 

100 

100 

100 

78,80 

brak oferty 

brak oferty 

brak oferty 

4 

Firma STM 

Usługi Transportowo-Sprzętowe i Ogólnobudowlane 

34-472 Piekielnik 

Piekielnik 16B 

część 1: brak oferty 

część 2: brak oferty 

część 3: brak oferty 

część 4: brak oferty 

część 5: 28 068,54 zł 

część 6: 39 200,50 zł 

część 7: 29 003,04 zł 

brak oferty 

brak oferty 

brak oferty 

brak oferty 

100 

97,21 

82,81 

5 

Konsorcjum LIDER: 

F.H.U. Rutkowski 

34-471 Ludźmierz, ul. Podhalańska 27 

Konsorcjant: 

Deja Jacek 

34-404 Klikuszowa, Pyzówka,, ul. Podhalańska 27 

część 1: 22 828,80 zł 

część 2: 24 280,20 zł 

część 3: 31 677,91 zł 

część 4: 46 075,80 zł 

część 5: 32 890,20 zł 

część 6: 61 818,34 zł 

część 7: 24 016,73 zł 

81,03 

72,95 

80,55 

89,53 

85,34 

61,64 

100 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

 
 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655 


